Администрация  Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» июня 2021г.                                                                                    № 28

О награждении почётными грамотами  работников учреждений культуры, работников администрации Усть-Погожинского сельского поселения и активистов Усть-Погожинского сельского поселения

      За личный вклад в подготовку и активное участие во II  районном фестивале национальных культур «Карусель дружбы», посвящённом празднованию государственного праздника День России в г. Дубовка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить следующих работников учреждений культуры,  работников администрации и активистов Усть-Погожинского сельского поселения почётными грамотами:
1) Рашидова Альфия Сарваровна – художественный руководитель МКУК «Дом культуры Усть-Погожинского сельского поселения»;
2) Рашидова Эльмира Валижановна — заведующая МКУК «Библиотека Усть-Погожинского сельского поселения»;
3) Свиридова Валентина Михайловна — специалист II категории администрации   Усть-Погожинского сельского поселения;
4) Манушина Оксана Владимировна – учитель МКОУ Устьпогожинской средней школы;
5) Рахимова Зайнаб Магомедовна – председатель ОНТ «Погожинское».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Усть-Погожинского
сельского поселения:                                                               Э.А. Сулейманов